
NOME DO CANDIDATO CURSO 
1º BIANCA MARTINS TADELI CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
2º BRANDON BENAVIDES RODRIGUEZ EDUCAÇÃO FÍSICA
3º CARLA APARECIDA DE LIMA PEDAGOGIA 
4º CAROLINE ROBERTA DE LIMA SILVA PEDAGOGIA 
5º ELIZABETE DO CARMO POCAIA PEDAGOGIA 
6º SILVANA DO CARMO GOMES FERREIRA PEDAGOGIA 
7º AMANDA BERNARDINO DOS SANTOS PEDAGOGIA 
8º ANA LUIZA AIORFE DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA
9º KARINA DOS REIS ALVES LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
10º PATRÍCIA DE CÁSSIA RAMOS DE MATOS LUIZ PEDAGOGIA 
11º ALINE MIRISSAN FERREIRA BALBINO MEDICINA VETERINÁRIA
12º ALISSON DE ALMEIDA DIREITO 
13º CRISTIELLY LILIAN RAMOS MUNIZ EDUCAÇÃO FÍSICA
14º DANIELLI FERNANDA DE LIMA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
15º DÉBORA LUANA DE SOUZA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
16º GABRIELA CARLA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA
17º GILIANE ROBERTA DE LIMA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
18º JÉSSICA TIGRE DE OLIVEIRA  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
19º LAUREANA BEATRIZ NASCIMENTO EDUCAÇÃO FÍSICA
20º LUCAS EDUARDO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA
21º MAIKE JUNIOR MAGALHÃES EDUCAÇÃO FÍSICA
22º MATEUS EDUARDO DE ALMEIDA DOMINGOS EDUCAÇÃO FÍSICA
23º NICOLE SOARES FONTES EDUCAÇÃO FÍSICA
24º THALITA GONÇALVES SIQUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA
25º ADRIANA CRISTINA RÓDIO DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
26º DANIELLE ALVES AVELAR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
27º ELEN CRISTINA DE LIMA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
28º EMANUEL BATISTA SILVA LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
29º FABRIENI GIOVANA FLÁVIO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
30º GABRIEL THEODORO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA
31º ISABELA CAIXETA PEREIRA MEDICINA VETERINÁRIA
32º ISABELE MURARI NEVES MEDICINA VETERINÁRIA
33º ISABELLA IASMIN DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA
34º JÚLIA CRISTINA VIEIRA ZANDOMENIGHI LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
35º LUANA SILVA DONIZETI LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
36º MARIANI MARTINS DA SILVA PEDAGOGIA 
37º MAYRA GABRIELLE TEIXEIRA POSSIDONIO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
38º PHILIP DE SOUSA ESCUDERO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
39º DOANE DANTAS SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
40º FRANCINE FERREIRA GONÇALVES SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
41º GARDENIA ALEXANDRE DA CRUZ LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
42º GUSTAVO JOSÉ DE CARVALHO MEDICINA VETERINÁRIA
43º IARA FRANÇA VICENTE MEDICINA VETERINÁRIA
44º JAQUELINE DE ÁVILA RESENDE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
45º LETÍCIA OLIVEIRA MENEZES FORTUNATO MEDICINA VETERINÁRIA
46º MAIRA KIIHL DE MELO ANDERSON MEDICINA VETERINÁRIA
47º MÁRCIA APARECIDA DOS REIS JERÔNIMO SILVA PEDAGOGIA 
48º THAMARA VIEIRA NOVAES DE CASTRO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
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49º TICIANE DIAS RODRIGUES MOREIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
50º ANA BARBARA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
51º ANA JÚLIA COSTA ENGENHARIA AGRONÔMICA 
52º LUIDI VITOR AUGUSTO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA
53º MARIA APARECIDA DE SOUZA FELIPE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
54º PAULO HENRIQUE FIORAVANTE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA
55º FERNANDA ESTEVES DE SOUZA PEDAGOGIA 
56º CAROLINE STÉFANI MIGLIORINI MEDICINA VETERINÁRIA
57º MARIJOYCE BEATRIZ DAS CHAGAS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
58º PAULA MARIA DE CARVALHO SILVA LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
59º EDUARDO MARCOLINO FRAGOSO MEDICINA VETERINÁRIA
60º QUEZIA SANTOS SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA
61º ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 
62º CRISLAINE SUELLEN MANOEL MEDICINA VETERINÁRIA
63º MARIA CAROLINA DA SILVA SIQUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA
64º GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA
65º JOSIANE APARECIDA DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
66º KIMBERLLY STEICY MARQUES DE PAULA EDUCAÇÃO FÍSICA
67º RIQUELME SILVA DIAS EDUCAÇÃO FÍSICA
68º VALDIRENE APARECIDA RODRIGUES MAGALHÃES MONTEIRO PEDAGOGIA 



1º CAROLINE ROBERTA DE LIMA SILVA PEDAGOGIA 
2º SILVANA DO CARMO GOMES FERREIRA PEDAGOGIA 
3º CARLA APARECIDA DE LIMA PEDAGOGIA 
4º ELIZABETE DO CARMO POCAIA PEDAGOGIA 
5º PATRÍCIA DE CÁSSIA RAMOS DE MATOS LUIZ PEDAGOGIA 
6º AMANDA BERNARDINO DOS SANTOS PEDAGOGIA 
7º DANIELLI FERNANDA DE LIMA PEDAGOGIA 
8º DÉBORA LUANA DE SOUZA PEDAGOGIA 
9º GILIANE ROBERTA DE LIMA PEDAGOGIA 
10º JÉSSICA TIGRE DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA 
11º MARIANI MARTINS DA SILVA PEDAGOGIA 
12º LUANA SILVA DONIZETI PEDAGOGIA 
13º ELEN CRISTINA DE LIMA PEDAGOGIA 
14º FABRIENI GIOVANA FLÁVIO PEDAGOGIA 
15º JÚLIA CRISTINA VIEIRA ZANDOMENIGHI PEDAGOGIA 
16º ADRIANA CRISTINA RÓDIO DA SILVA PEDAGOGIA 
17º DANIELLE ALVES AVELAR PEDAGOGIA 
18º MAYRA GABRIELLE TEIXEIRA POSSIDONIO PEDAGOGIA 
19º MÁRCIA APARECIDA DOS REIS JERÔNIMO SILVA PEDAGOGIA 
20º GARDENIA ALEXANDRE DA CRUZ PEDAGOGIA 
21º TICIANE DIAS RODRIGUES MOREIRA PEDAGOGIA 
22º THAMARA VIEIRA NOVAES DE CASTRO PEDAGOGIA 
23º JAQUELINE DE ÁVILA RESENDE PEDAGOGIA 
24º MARIA APARECIDA DE SOUZA FELIPE PEDAGOGIA 
25º FERNANDA ESTEVES DE SOUZA PEDAGOGIA 
26º ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 
27º JOSIANE APARECIDA DA SILVA PEDAGOGIA 
28º VALDIRENE APARECIDA RODRIGUES MAGALHÃES MONTEIRO PEDAGOGIA 
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1º BRANDON BENAVIDES RODRIGUEZ EDUCAÇÃO FÍSICA
2º ANA LUIZA AIORFE DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA
3º CRISTIELLY LILIAN RAMOS MUNIZ EDUCAÇÃO FÍSICA
4º LAUREANA BEATRIZ NASCIMENTO EDUCAÇÃO FÍSICA
5º LUCAS EDUARDO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA
6º NICOLE SOARES FONTES EDUCAÇÃO FÍSICA
7º THALITA GONÇALVES SIQUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA
8º MATEUS EDUARDO DE ALMEIDA DOMINGOS EDUCAÇÃO FÍSICA
9º MAIKE JUNIOR MAGALHÃES EDUCAÇÃO FÍSICA
10º GABRIEL THEODORO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA
11º ISABELLA IASMIN DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA
12º LUIDI VITOR AUGUSTO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA
13º PAULO HENRIQUE FIORAVANTE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA
14º QUEZIA SANTOS SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA
15º MARIA CAROLINA DA SILVA SIQUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA
16º GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA
17º KIMBERLLY STEICY MARQUES DE PAULA EDUCAÇÃO FÍSICA
18º RIQUELME SILVA DIAS EDUCAÇÃO FÍSICA
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1º BIANCA MARTINS TADELI CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
2º PHILIP DE SOUSA ESCUDERO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
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1º ALISSON DE ALMEIDA DIREITO 
CLASSIFICAÇÃO ESTAGIÁRIOS DIREITO - PROCESSO SELETIVO 001/2024



1º ANA JÚLIA COSTA ENGENHARIA AGRONÔMICA 
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1º KARINA DOS REIS ALVES LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
2º EMANUEL BATISTA SILVA LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
3º MARIJOYCE BEATRIZ DAS CHAGAS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
4º PAULA MARIA DE CARVALHO SILVA LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
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1º GABRIELA CARLA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA
2º ALINE MIRISSAN FERREIRA BALBINO MEDICINA VETERINÁRIA
3º ISABELE MURARI NEVES MEDICINA VETERINÁRIA
4º ISABELA CAIXETA PEREIRA MEDICINA VETERINÁRIA
5º MAIRA KIIHL DE MELO ANDERSON MEDICINA VETERINÁRIA
6º DOANE DANTAS SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
7º LETÍCIA OLIVEIRA MENEZES FORTUNATO MEDICINA VETERINÁRIA
8º FRANCINE FERREIRA GONÇALVES SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
9º IARA FRANÇA VICENTE MEDICINA VETERINÁRIA
10º GUSTAVO JOSÉ DE CARVALHO MEDICINA VETERINÁRIA
11º ANA BARBARA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
12º CAROLINE STÉFANI MIGLIORINI MEDICINA VETERINÁRIA
13º EDUARDO MARCOLINO FRAGOSO MEDICINA VETERINÁRIA
14º CRISLAINE SUELLEN MANOEL MEDICINA VETERINÁRIA
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